БОЙОРОК

«  13 » сентябрь  2020 й.

№  25  ДПОУ

                        ПРИКАЗ

«  13 »  сентября  2020  г.

Об организации дополнительных

платных образовательных услуг

в 2020 – 2021  учебном году

       На основании анализа запросов обучающихся и их родителей (законных

представителей) в области дополнительного образования, в соответствии с Гражданским

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 г., № 273-ФЗ (ред.

03.08.2018 г.) «Об образовании в Российской Федерации», Законом Республики

Башкортостан от 01.07.2013 г., №696-з «Об образовании в Республике  Башкортостан»,

Законом РФ от 07.021.1992 г. № 2300-1 ред.04.06.2018 г.) «О защите прав потребителей»,

Уставом МАОУ «Лицей № 155», Постановлением Правительства Российской Федерации

“Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг” от 15.08.2013г. № 706,

Постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

от  30.10.2019 г. № 1698  “Об  установлении тарифов на дополнительные услуги,

оказываемые муниципальными образовательными учреждениями, расположенными на

территории Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

на основании лицензии, выданной Управлением по контролю и надзору в сфере

образования Республики Башкортостан от 29.02.2016 г., № 3897, Положением  об

организации платных образовательных услуг в МАОУ «Лицей №155»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МАОУ «Лицей №155» обучение по дополнительной

образовательной программе социально-педагогической направленности «Подготовка

дошкольников к обучению в школе» для  6-летних детей с 15 сентября 2020 года.

Руководителями групп назначить: Манохину Е.В., Харисову И.М., Весловскую Л.И.,

Невзорову Н.Н., Андрееву Н.В., Коровкину А.В.

2. Организовать на базе МАОУ «Лицей №155» обучение по дополнительной

образовательной программе социально-педагогической направленности «Подготовка

дошкольников к обучению в школе» для  5-летних детей с 01 октября  2020 года.

 Руководителем группы назначить Амирханову С.М.

ПРИКА

З

«  01 »

сентября

2014  г.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИӘТЕНЕҢ

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

«155-СЕ ЛИЦЕЙ»

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ

 ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕY УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

450073, Өфө ҡ., Наталья Ковшова ур., 10-сы й., 1-се корпус

Тел.: (347) 287-15-52, факс: (347) 236-72-51

Е-mail: sch155ufa@mail.ru

   ОКПО 79638533  ОГРН 1020202859819

ИНН/КПП 0276073091/027601001

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
 АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ № 155»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450073, г. Уфа, ул. Натальи Ковшовой, д. 10, корпус 1

Тел.: (347) 287-15-52, факс: (347) 236-72-51

Е-mail: sch155ufa@mail.ru

mailto:sch155ufa@mail.ru
mailto:sch155ufa@mail.ru

3.  Организовать на базе МАОУ «Лицей №155» обучение по дополнительной

образовательной программе художественно-эстетической направленности «Танцевальный

ансамбль «Идель» с 01 октября 2019 года.

Руководителем группы назначить Хусаинову А.Н.

4. Организовать на базе МАОУ «Лицей №155» обучение по дополнительной

образовательной программе научно-технической направленности «Информатика в играх и

задачах»» с 15 сентября 2020 года.

Руководителями групп назначить: Сальникову Н.В., Доценко С.Ф., Валиуллину З.Э.,

Герасимову Е.В., Берко С.Н., Харисову И.М., Фасхетдинову Г.А., Манохину Е.В.,

Андрееву Н.В, Москаленко Н.В., Ахмедову А.Э., Ужову А.С., Асмандиярову Л.Г.

5.  Организовать на базе МАОУ «Лицей №155» обучение по дополнительной

образовательной программе социально-педагогической направленности «Углубленное

изучение предметов по математике, физике, химии, информатике, обществознание» с 01

октября 2019 года.

Руководителями групп назначить: Горбань К.Э. (русский язык),  Абрамову

Я.А.(«Математика»), Хакимову К.И. (математика)

6.  7. Утвердить списки обучающихся.

7. Утвердить учебный план и Рабочие Программы курсов.

8. Утвердить расписание занятий по ДПОУ.

9. Утвердить размер родительской платы за предоставляемые   платные

дополнительные образовательные  услуги.

10. Утвердить смету доходов и расходов по дополнительным платным

образовательным услугам МАОУ «Лицей№155» на 2020-2021 учебный год.

11. Ответственность за организацию дополнительных платных образовательных

услуг возложить на заместителя директора УВР Суханову О.А.

                Директор  МАОУ «Лицей №155»              М.В.Дмитриева